IMO2023日本大会賛助会 寄附申込書
公益財団法人数学オリンピック財団　御中

IMO2023日本大会の開催趣意書に賛同し、下記の通り、寄附を申し込みます。
記

　　１．寄附予定金額
　　２．支払予定日時
   　　年　　月　　日
氏　名
住　所　　〒

連絡先　（Tel.）
　　　　（E-mail）